永政办发〔2009〕129 号

永嘉县人民政府办公室

关于政策性农业保险工作进度情况的通报

各乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

今年以来，各乡镇认真按照县政府的部署要求，切实加强组

织领导，积极创新工作机制，大力推进政策性农业保险试点工作，

取得了明显进展。截止到 7月 29 日，全县共 38 个乡镇参保农户

550 户，参保总保费 202 万元，完成了目标任务的 87%。但仍有

部分乡镇进展缓慢。现将全县政策性农业保险工作进度情况予以

通报。希望未完成目标任务的乡镇继续加快实施进度，确保完成

工作任务。

附件：永嘉县 2009 年度政策性农业保险工作进度表

二○○九年七月三十日

- 1 -

- 2 -

主题词：农业  保险  通报

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2009 年 7 月 30 日印发

- 3 -